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Naturlider Vegetable Charcoal är mycket användbar för gaser eller gasbildning, buksmärtor, kramper,
sveda, svullen mage eller rapningar. Aktivt kol är ett ämne av vegetabiliskt ursprung och en porös
struktur, som har egenskapen att absorbera kemikalier, gaser, tungmetaller, avfall och gifter. Det
absorberas inte eller metaboliseras, det passerar genom mag-tarmkanalen tills det elimineras genom
avföringen. För allt ovanstående hjälper aktivt kol till att minska överdriven gastroinhals efter att ha ätit.

DESCRIPCIÓN

Vad är Naturlider Vegetable Charcoal och vad är det till för?

Naturlider Vegetable Charcoal är ett kosttillskott som används för gaser eller flatulens som beror på
absorptionen av själva gaserna, samt bakterierna som producerar dem. Genom att minska tarmgasen
hjälper kol till att minska uppblåsthet i buken.

Naturlider  Charcoal  eliminerar  även  dålig  andedräkt,  normalt  på  grund  av  en  mycket  kraftig
tarmjäsning, samtidigt som det bekämpar diarré .

Vilka är ingredienserna i Naturlider Vegetable Charcoal?

Ingredienserna i Naturlider Vegetable Charcoal, per kapsel är.

Vegetabiliskt aktivt kol 500 mg,
Vegetabiliskt gelatin (hypromellos (kapsel))
Klumpförebyggande medel (magnesiumstearat och kiseldioxid).

Vilka egenskaper har Naturlider vegetabiliskt kol?

Egenskaperna hos Naturlider Vegetable Charcoal är:
Aktivt kol är ett ämne av vegetabiliskt ursprung och en porös struktur, som har egenskapen att absorbera
kemikalier, gaser, tungmetaller, avfall och gifter. Det absorberas eller metaboliseras inte, det passerar
genom mag-tarmkanalen tills det elimineras i avföringen.
För  allt  ovanstående hjälper  aktivt  kol  till  att  minska  överdriven  gasbildning  efter  att  ha  ätit.  Den
gynnsamma effekten erhålls genom att ta 1 g aktivt kol minst 30 minuter före måltid och ytterligare ett
gram efter måltid.
Hur ska jag ta Naturlider Vegetable Charcoal?
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Den rekommenderade dagliga konsumtionen är fyra kapslar om dagen.
Det rekommenderas att ta 2 kapslar minst 30 minuter innan du äter och 2 kapslar strax efter att du ätit.
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